Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

6º EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTEMPLADOS DA 2ª DISTRIBUIÇÃO DO 3º

E 4º LOTE DE                 RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023

O Município de Porangatu, Estado de Goiás, representado pela Secretaria Municipal de

Assistência Social, torna público o 6º EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE

CONTEMPLADOS DA 2ª DISTRIBUIÇÃO DO 3º E 4º LOTE DE

RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023, nos seguintes termos:

1. Serão entregues aos contemplados dos 3º e 4º lote a 2ª remessa do Vale-Gás a

quantidade de 200 (duzentos) vales, sendo referente ao mês fevereiro e março de 2024 –
02 e 03/2024, estando os nomes   dos beneficiários no anexo I deste edital.

2. A seleção dos beneficiarios a receberem foi definida pelo 600 (seissentos) inscritos e

aprovados com o Programa Vale-Gás nos sorteios anteriores.

3. Os beneficiarios do 3° e 4° lote receberam a segunda remessa do Vale-Gas.

4. O ultimo sorteio foi realizado na data de 21/05/2024, na sede da Secretaria de Assistência
Social, mediante programa de internet, estando copia dos numeros sorteados disponível
para consulta.

5. Os beneficiários da 2ª remessa do 3º e 4º lotes deverão comparecer na data de 22/08/2024

(quinta-feira), as 9:00hs no Centro de Referencia da Assistencia Social – CRAS, Av. Goiás, Nº
111, St. Aeroporto, Porangatu/GO,  para recebimento do vaucher/ticket, portando documento
oficial                  com foto.

6. Caso o beneficiário não compareça no dia acima indicado, ele terá o prazo de 30 dias

para recolhimento do vaucher/ticket na Secretaria Municipal de Assistência Social.
Ultrapassado este prazo em branco será realizado novo sorteio para substituição do
beneficiário.

Porangatu, 19 de agosto de 2024.

LARYSSA PAIVA ROCHA VALADARES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

ANEXO I

CONTEMPLADOS DA 2ª DISTRIBUIÇÃO DO 3º E 4º LOTE DE
RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023

1.
ADAIR PACHECO DA CUNHA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

2.
ADRIANA DE CASTRO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

3.
ADRIANA MARIA RODRIGUES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

4.
ADRIELLY BATISTA DE LIMA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

5.
ADRIELY GONÇALVES FRANCISCO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

6.
ALGENICE SIRINO DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

7.
ALINE RIBEIRO DE CARVALHO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

8.
ALTAIR DO NASCIMENTO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

9.
ALZIRENE PEREIRA DE SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

10.
AMANDA PRICILA DOS REIS DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

11.
ANA ALICE GOMES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

12.
ANA CLAUDIA COELHO DE MORAIS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

13.
ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

14.
ANA PEREIRA LISBOA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

15.
ANATACHA SILVA SOUSA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

16.
ANDREIA ALVES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

17.
ANDREZA MORAES CAMPOS OLIVEIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

18.
ANGELA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

19.
ANGELICA MACEDO DE OLIVEIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

20.
ANGELINA BATISTA DE JESUS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

21.
ANGRA RESENDE CARVALHO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

22.
ANNA PAULA NUNES VILAS BOAS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

23.
ANTONIA ANA DE SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

24.
ANTONIA ROSA RODRIGUES SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

25.
ANTONIO SILVO DE PAULO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

26.
APARECIDA ETERNA VAZ DA COSTA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

27.
ARISVALDA COSTA SALES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

28.
ARLENE SOARES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

29.
ATILA MATIAS AGOSTINHO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

30.  AURINETE DE OLIVEIRA SOUSA SELECIONADO 03ª E 4ª

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

ETAPA
31.

BEATRIZ CRISTINA AIRES DE OLIVEIRA
SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

32.
BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

33.
BEATRIZ SILVA SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

34.
BRUNA DOS SANTOS AMORIN

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

35.
CAMILA RODRIGUES FERNANDES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

36.
CARMOZINHA AMARAL BRITO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

37.
CELENE DA CONCEIÇÃO GALDINO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

38.
CLEIDE DE MORAIS GONÇALVES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

39.
CLEUDIMA GELZIMA DE MELO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

40.
CRISCIELLY FABRINNE DOS SANTOS MONTEIRO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

41.
CRISTIANA PEREIRA DE OLIVEIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

42.
DANIELA FERREIRA ARAUJO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

43.
DANIELLA SANTANA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

44.
DANIELLY LOPES DE SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

45.
DANIKELLE GOMES DE SOUSA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

46.
DAYANA BARBOSA RODRIGUES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

47.
DAYANNE DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

48.
DIANA ARAUJO BARCELAR

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

49.
DINIQUELY DA SILVA SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

50.
DIVINA ETERNA DE MORAIS FERNANDES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

51.
DULCILENE DE LIMA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

52.
EDSANDRA MOREIRA CARVALHO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

53.
ELAINE FERREIRA DE BRITO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

54.
ELAINE PEREIRA DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

55.
ELAINE RODRIGUES DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

56.
ELENICE ALVES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

57.
ELIANA DO NASCIMENTO SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

58.
ELIANE DA SILVA DURÃO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

59.
ELZA NERES FERREIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

60.
ERIDA RAQUEL SILVA MENDONÇA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

61.
ERIKA DAYANNE PONTES PEREIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

62.
ESTELA TEIXEIRA BORGES SOARES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

63.
ESTER CAROLINA FERREIRA LOPES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

64.
EVA DE JESUS CARVALHO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

65.
FABIANE JOSE DA COSTA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

66.
FERNANDA DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

67.
FERNANDA MARTINS GOMES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

68.
FRANCISCA PINHEIRO ANDRADE

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

69.
GENILDA GONÇALVES LIMA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

70.
GILVANIA BESERRA MARTINS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

71.
GISLENE CARNEIRO DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

72.
HAYLLANNE GABRIELA FERNANDES SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

73.
HÉLIA CRISTINA G DA FONSECA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

74.
HERICA PAULA GOMES DE SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

75.
HUMBERTO BARBOSA FREI FILHO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

76.
INAIA DE SOUSA BARBOSA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

77.
INGRID ANDRADE SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

78.
IOLENE CAMPOS BATISTA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

79.
IZADORA PEREIRA SANTANA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

80.
IZAMARA RODRIGUES DE OLIVEIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

81.
JANAINA DA SILVA LIMA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

82.
JANAINA LEMOS GONÇALVES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

83.
JAQUELINE GENEROSO DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

84.
JAQUELINE MATIAS DOS ANJOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

85.
JAQUELINE SILVA SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

86.
JENIFER MACEDO NONATO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

87.
JERLIANA RIBEIRO FARIAS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

88.
JESSICA DO NASCIMENTO DIAS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

89.
JESSICA VITORIA COELHO DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

90.
JOANA RIBEIRO DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

91.
JOANITA PEREIRA FERNANDES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

92.
JONAS PEREIRA DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

93.
JOSE MAURO DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

94.
JOVENICE SOARES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

95.
JULIANA RIBEIRO BORGUES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

96.
JULYANA PAULA FRANÇA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

97.
KALINE FERREIRA DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

98.
KAMILA RODRIGUES BUENO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

99.
KAREN ADELAIDE LIMA DE SOUZA RIBEIRO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

100.
KATIA LEMES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

101.
KELY CRISTINA DA SILVA BARBOSA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

102.
LARISSA CELIA RODRIGUES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

103.
LARISSA MENDES RAMOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

104.
LEIA CRISTINA FREITAS DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

105.
LEIDE LAURA ALVES DE BARROS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

106.
LEIDIANE DA COSTA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

107.
LETICIA VIRGINIO DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

108.
LILIANE DE SOUZA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

109.
LUCIA ANDREA RODRIGUES DE OLIVEIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

110.
LUCIANE ALVES CARDOSO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

111.
LUCIENE DOS SANTOS AVELINO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

112.
LUCIENE FARIAS DO NASCIMENTO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

113.
LUCIENE GOMES DE SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

114.
LUCIENE PEREIRA LIMA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

115.
LUCIVÂNIA ALVES TITO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

116.
LUZIA GALDINO DE MENDONÇA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

117.
MAIZA DA COSTA SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

118.
MAOBY LORAINNY ALVES NUNES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

119.
MARIA ANGELICA PEREIRA DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

120.
MARIA CELIA RIBEIRO DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

121.
MARIA DA PIEDADE GUALBERTO PEREIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

122.
MARIA DAS GRAÇAS CASTRO MIRANDA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

123.
MARIA DE FATIMA F. DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

124.
MARIA DE JESUS BATISTA DE OLIVEIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

125.
MARIA DE NAZARÉ LOPES DE ALMEIDA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

126.
MARIA DO CARMO GOMES DELFINO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

127.
MARIA FRANCILENE MENDES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

128.
MARIA FRANCISCA PEREIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

129.
MARIA HILDA EUGENIO DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

130.
MARIA IRLANDIA DA SILVA CARVALHO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

131.
MARIA LEILA DA SILVA BARBOSA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

132.
MARIA MARGARIDA DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

133.
MARIA MARTA PEREIRA DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

134.
MARIA MARTINS PEREIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

135.
MARIANA PEREIRA DOS ANJOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

136.
MARILU PEDRA DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

137.
MARIMA DA SILVA CARNEIRO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

138.
MARINEIDE JESUS DA CONCEIÇÃO DE SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

139.
MARINES DA CONCEIÇÃO SOUSA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

140.
MARINETE DE SOUZA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

141.
MARISTELA VIEIRA FREITAS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

142.
MARIZA ALVES CHAGAS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

143.
MARLENE FRANCISCA JESUS ROCHA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

144.
MEYBB FERREIRA DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

145.
NEILTA COSTA RODRIGUES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

146.
NERI VIEIRA GUIMARAES DE SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

147.
NEUVA PATRICIA DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

148.
NICOLE ALVES DO AMARAL

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

149.
OSVANDIR TEODORO DE MORAES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

150.
PATRICIA PEREIRA DE SOUSA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

151.
POLYANA REIS COSTA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

152.
PRISCILA DAIANA SANTOS CORDEIRO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

153.
PRISCILLA DAIANE ALVES CARVALHO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

154.
PRISCYLLA BORGES SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

155.
PRISCYLLA STEPHANI SILVA CABRAL

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

156.
QUELIANE FRANÇA DE ALMEIDA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

157.
QUENIA RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

158.
REGIANE GLORIA DE MORAIS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

159.
REISLAINE FELIX BEZERRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

160.
RENARA CAMPOS DURÃO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

161.
RENATA MOTA DE SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

162.
RITA MARIA SANTANA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

163.
ROSANA FERREIRA MARTINS FARIAS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

164.
ROSILDA ROSA LEITE

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

165.
ROSIMEIRE DIAS SANTANA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

166.
ROSIMERY RODRIGUES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

167.
ROSINETE DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

168.
ROSIVANIA CANDIDA DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

169.
RUBENS APARECIDO REZENDE DE AZEVEDO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

170.
SAMARA PEREIRA AVELINO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

171.
SAMARA RENNYS SOUZA PAIVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

172.
SANDRA ROSA DE SIGUEIRA PEREIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

173.
SANTINEIDE CARDOSO DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

174.
SARAH PEREIRA DE LIMA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

175.
SELMA TELES PEREIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

176.
SILVANIA MARIA DE AMORIM

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

177.
SILVANIA PINTO DE SOUZA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

178.
SIMONE DAS NEVES SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

179.
SIMONE PEREIRA DE JESUS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

180.
STEFANY RODRIGUES DAMACENO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

181.
SUELI DINIZ LIMA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

182.
SUZI SOARES DE ALMEIDA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

183.
TAIZA CRISTINA R. DA ROCHA PEIXOTO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

184.
THAISA DENIZ DE BULHOES

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

185.
THAUANY BISPO DA FONSECA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

186.
THAYNARA GOMES DE ABREU

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

187.
TIFFANY FARIA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

188.
UELITON DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

189.
VALDIVINO DA SILVA NETO

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

190.
VANDELINA PEREIRA VALVERDE

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

191.
VANESSA ALVES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

192.
VANESSA PIRES DE OLIVEIRA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

193.
VANESSA SOUZA SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

194.
VITORIA KELLY GOMES DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

195.
WALKIRIA DE ANRADE AIRES DIAS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

196.
YASMIM AMELIA CARVALHO DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

197.
YOHANNY RODRIGUES BARBOSA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

198.
ZILDA JOSE DA SILVA

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

199.
ZILDETE PEREIRA DOS SANTOS

SELECIONADO 03ª E 4ª
ETAPA

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020